



## Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji

58 - 100 Świdnica, ul. B. Głowackiego 4

tel. 74-852 30 67, e-mail: [goksirgmswidnica@wp.pl](mailto:goksirgmswidnica@wp.pl)

[www.goksir.swidnica.pl](http://www.goksir.swidnica.pl)



**GMINNY OŚRODEK KULTURY  
SPORTU I REKREACJI**

58-100 Świdnica, ul. B. Głowackiego 4

tel. 74 852 30 67

NIP 8842626106 Regon 020546373

ZP.261.1.2018(2)

Świdnica, dnia 16.04.2018 r.

**wszyscy Wykonawcy**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.261.1.2018 pn.: „Rozbudowa szatni piłkarskiej przy boisku sportowym w miejscowości Wiśniowa”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

**Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza montaż poręczy łazienkowych dla niepełnosprawnych z innego materiału niż stal nierdzewna?

**Odpowiedź nr 1**

Nie.

**Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany baterii łazienkowych elektronicznych na zwykłe standardowe?

**Odpowiedź nr 2**

Nie.

**Zapytanie nr 3**

Czy umywalkę dla niepełnosprawnych należy wyposażać w akcesoria do mechanicznego pochylania?  
Czy można przyjąć montaż zwykłej, standardowej umywalki dla niepełnosprawnych?

**Odpowiedź nr 3**

Tak, można przyjąć montaż zwykłej, standardowej umywalki dla niepełnosprawnych.

**Zapytanie nr 4**

Czy balustrady na tarasie mają być wykonane ze stali nierdzewnej czy Zamawiający dopuszcza stal malowaną proszkowo?

**Odpowiedź nr 4**

Tak, Zamawiający dopuszcza stal malowaną proszkowo.

**Zapytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany hybrydowych wywiewnych nasad wentylacyjnych wyposażonych w sterowniki na wentylację grawitacyjną wspomaganą mechanicznie?

**Odpowiedź nr 5**

Nie.



## Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji

58 - 100 Świdnica, ul. B. Głowackiego 4

tel. 74-852 30 67, e-mail: [goksirgmswidnica@wp.pl](mailto:goksirgmswidnica@wp.pl)

[www.goksir.swidnica.pl](http://www.goksir.swidnica.pl)



### Zapytanie nr 6

Proszę o określenie jaki piec elektryczny dwufunkcyjny należy zastosować, czy wskazany przez Zamawiającego Kocioł dwufunkcyjny do współpracy z instalacją c.o. z wbudowanym zasobnikiem c.w.u. o poj. 130l, przeponowymi naczyniami zbiorczymi do c.o. i c.w.u., ze sterownikiem pogodowym, z możliwością podłączenia do internetu i zdalnej regulacji przy pomocy komputera, tabletu lub smartfona wraz z centralą sterującą C.PS.WiFi + czujnikiem temperatury zewnętrznej?

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w/w pieca na zwykły kocioł elektryczny dwufunkcyjny 16KW z wymiennikiem ciepła i czujnikiem temperatury?

### Odpowiedź nr 6

Zamawiający wymaga montażu kotła dwufunkcyjnego do współpracy z instalacją c.o. z wbudowanym zasobnikiem c.w.u. o poj. min. 130l, przeponowymi naczyniami zbiorczymi do c.o. i c.w.u., ze sterownikiem pogodowym oraz czujnikiem temperatury zewnętrznej.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

1. zmienia się termin składania ofert na **20.04.2018 r. do godz. 12:00;**
2. zmienia się termin otwarcia ofert na **20.04.2018 r., godz. 12:30.**

W związku z dokonaną zmianą, kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę należy oznakować w następujący sposób: "**Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 20.04.2018 r. o godz. 12.30**".

DYREKTOR  
*Krzysztof Jas*  
Krzysztof Jas

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel. 74/8523067 wew. 209

*S. Pietraga*